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اخبار

حسین خانی‌بیک درگذشت

بازیگر پیش کسوت سینما، تئاتر و تلویزیون ۳۰ 
مردادماه از دنیا رفت.

به گــزارش ایسنا، حسین خانی‌بیک به دلیل 
بیماری آلزایمر در سال‌های اخیر خانه‌نشین 
شده‌ بــود. او زاده ۱۸ مــردادمــاه سال ۱۳۲۰ 
بــود و چند روز پس از تولدش در ۸۳ سالگی 

درگذشت.
ــای  ــال‌ه ــری ــر س ــگ ــازی ــک ب ــی ــی‌ب ــان حــســیــن خ
»مختارنامه« ، »شب دهم «و »روزگار جوانی« چند 
سالی بود پس از ابتلا به کرونا مبتلا به بیماری 
آلزایمر شده بود و به تدریج قدرت تکلم و شناخت 

دیگران را از دست داده بود.
ایــن هنرمندبه دلــیــل عــاقــه شــدیــدی کــه به 
تئاتر داشــت او را آچــار فرانسه اداره تئاتر هم 
می‌دانستند. درمیان آثار او فیلم‌های سینمایی 
»غریبانه«، »دیپلمات«، سریال‌های تلویزیونی 
ــوان«، »همه فرزندان من«،  همچون »پلیس ج
»روشــن‌تــر از خاموشی«، »مختارنامه« و چند 

مجموعه دیگر نیز به چشم می‌خورد.

 انتشار مسابقه »جوکر 2« 
متوقف شد

همزمان با ایام عزاداری ماه صفر، انتشار مسابقه 
»جوکر2« متوقف شد و ادامه انتشار آن به نیمه 

شهریورماه موکول شد.
در اطلاعیه این برنامه آمده است: »با توجه به ایام 
عزاداری ماه صفر، استثنائاً پخش برنامه »جوکر 
۲« از فیلیمو به مدت دو هفته متوقف می‌شود، 
به این ترتیب قسمت سوم فصل دوم »جوکر« 
همزمان با آغــاز ماه ربیع الاول پنج شنبه ۱۵ 
شهریور پخش خواهد شد و بعد از آن نیز طبق 
روال گذشته روزهــای چهارشنبه هر هفته از 

فیلیمو مهمان خانه‌های شما هستیم.«

امین زندگانی از امــروز ساعت 
»کاتب  تله‌تئاتر  بازپخش   19
اعظم« را از شبکه آی‌فیلم روی 
آنتن دارد. او اکنون با مجموعه 
»طوبی« نیز در شبکه یک حضور 

دارد و همزمان با این دو سریال در تلویزیون دیده 
می‌شود. زندگانی یکی از نقش‌های اصلی »طوبی« 

را بازی می‌کند.

مسعود اطیابی قصد دارد فیلم 
ــام »دایــنــاســور«  ــود بــه ن جدید خ
را جلوی دوربــیــن ببرد. آخرین 
ــردان کمدی  ــارگ ساخته ایــن ک
»تگزاس 3« است که این روزها 
روی پرده سینما در حال اکران است. »تگزاس 3« 
فعلا با فروش تقریبا 200 میلیاردی، پرفروش‌ترین 

فیلم سینماست.

سیامک انصاری »بازمانده« را 
اجــرا خواهد کــرد. ایــن مسابقه 
ــاری از سعید طالبی، نسخه  ک
ایرانی یک مسابقه خارجی با نام 
است.   »survivor« انگلیسی 

انصاری پیش از این با »جوکر« اجرا را تجربه کرده بود 
و اکنون نیز مشغول تولید و اجرای یک رئالیتی‌شو به 

نام »جیغ« است.

چهره ها و خبر ها

گلاره عباسی از نیمه شهریورماه 
با فیلم »آغوش باز« به کارگردانی 
بهروز شعیبی به سینما می‌آید. 
بازیگران اصلی این فیلم حامد 
کمیلی و محسن کیایی هستند. 
احــتــرام برومند و مهدی هاشمی نیز در فیلم 
حضوردارند. »آغوش باز« اولین بار درچهل‌ودومین 

جشنواره فجر رونمایی شد.

بشیر حسینی ضمن اشاره به این 
موضوع که علاقه‌ای به حضور 
جلوی دوربین نــدارد و ترجیح 
می‌دهد پشت صحنه باشد، گفته 
است که پیشنهادهایی در حوزه 

اجرا یا حتی بازیگری داشته و مشغول مذاکره است 
تا برنامه‌ای را با محوریت کتاب و دانایی در شبکه 

سه اجرا کند.

طی سال‌های گذشته که نمایش خانگی رونق 
گرفته و تعداد تولیدات آن بالا رفته، این مدیوم چه 
از نظر تعداد آثار و چه از لحاظ کیفیت تولیدات، 
دوران افت و خیز را در زمان‌های مختلف تجربه 
کرده است، اما بهار امسال در یک اتفاق کم‌سابقه، 
شاهد انتشار همزمان 3سریال موفق و یک برنامه 
پرمخاطب بودیم. پس از این 3 ماه گرم و پررونق، 
نوبت به انتشار سریال‌ها و برنامه‌های جدید رسید، 
اما تولیدات جدید مخاطبان را ناامید کردند و پس 
از آن اوج در ابتدای سال، نمایش خانگی تابستان 
سردی را سپری کرد. جدیدترین محصولی که در 
راه است، مجموعه »بازنده« به کارگردانی امین 
حسین‌پور است، آیا این سریال موفق خواهد بود 
و پایان خوبی را برای این تابستان رقم خواهد زد؟

▪ از »افعی تهران« تا »در انتهای شب«	
سریال »افعی تــهــران« اثــر سامان مقدم نیمه 
ــوروز 1403 در  اسفند 1402، به مناسبت ن
فیلم‌نت منتشر شد. این مجموعه شروع چندان 
پرسروصدایی نداشت، اما به مرور هرچه پیش 
رفــت توجه مخاطبان بیشتری را جلب کــرد و 
پیمان معادی به عنوان فیلمنامه‌نویس و بازیگر 
نقش اصلی در مرکز توجهات بود، به این ترتیب 
در مجموع شاهد سریالی بحث‌برانگیز و موفق 
بودیم. »افعی تهران« 16 خردادماه به پایان راه 
رسید و پایان‌بندی آن نیز مخاطبان را راضی 
کرد. مدت کوتاهی پس از »افعی تهران«، پلتفرم 

نماوا نیز از سوم فروردین‌ماه مجموعه پرستاره 
تیمورتاش  پژمان  ساخته  آسفالت«  »جنگل 
را منتشر کــرد. این سریال در همان قدم اول 
شروع امیدوارکننده‌ای داشت و موفق شد حس 
کنجکاوی مخاطب را برای پیگیری قصه تحریک 
کند. نام »جنگل آسفالت« به اندازه »افعی تهران« 
بر سر زبان‌ها نیفتاد، اما کیفیت خوب این مجموعه 
و نظرات مثبت تماشاگران، نشان می‌دهد که 
ــار موفق نمایش  »جنگل آسفالت« هم جــزو آث
خانگی است. در زمان انتشار سریال، عملکرد 
بازیگران آن مانند امیر جعفری و مریلا زارعی مورد 
تحسین مخاطبان و رسانه‌ها قرار گرفت. ساخته 
تیمورتاش اول تیرماه به پایان رسید و فصل دوم 
آن نیز ساخته خواهد شد. سریال محبوب »در 
انتهای شب« در انتهای بهار از سوم خرداد منتشر 
شد و روزهــای خوش نمایش خانگی را تکمیل 
کرد. فیلم‌نت، این مجموعه ساخته آیدا پناهنده 
را همزمان با انتشار قسمت‌های پایانی »افعی 
تهران« منتشر کرد. فضای متفاوت سریال درباره 
روابط زوجین و روابط انسانی، روایت واقعی و 
ملموس آن، همچنین بازی خوب ستاره‌هایش، 
»در انتهای شــب« را به یکی از محبوب‌ترین 
سریال‌های مخاطبان تبدیل کرد. این مجموعه 
جزو معدود آثاری بود که تعداد کم قسمت‌های 

آن باعث افسوس تماشاگران بود.

▪ ادامه انتشار »اسکار« در بهار	
همزمان با 3سریال موفق »افعی تهران«، »جنگل 
آسفالت« و »در انتهای شــب«، انتشار مسابقه 
»اسکار« که از دی‌ماه 1402 آغاز شده بود نیز 
ادامه داشت. این مسابقه به کارگردانی مهران 

مدیری و با اجرای او، در بعضی فصول بیشتر مورد 
استقبال قرار گرفت و همه شرکت‌کنندگان آن 
محبوب نشدند، اما به صورت کلی، ساختار متنوع 
مسابقه و چالش‌های سرگرم‌کننده آن جذاب بود. 
اجرای مدیری در این مسابقه نیز جزو نقاط قوت 
»اسکار« بود، در نتیجه این مسابقه نیز به خوبی 
دیده شد. آخرین قسمت مسابقه »اسکار« 13 
خرداد منتشر شد و فعلا خبری از ساخت فصل 

جدید آن نیست.

▪ »زخم کاری 3« و »داریوش«؛ ناامیدکننده	
در آخرین روزهــای بهار، 25 خردادماه سریال 
»زخم کاری 3« در فیلیمو منتشر شد. با توجه به 
شکست فصل دوم، انتظارها از »زخم کاری« به 
اندازه قبل نبود، اما بازگشت شخصیت »مالک« 
و قرار گرفتن او در مرکز روایت، کمی امیدها را 
تقویت می‌کرد. در فصل سوم شخصیت‌های 
جدید و مــاجــراهــای مختلفی بــه قصه اضافه 
شده است، اما این کاراکترها و قصه‌های فرعی 
مانند »پانی« و علاقه‌اش به »مالک«، »اسماعیل 
طلوعی« برادر درستکار »مسعود« و علاقه »سیما« 
به »مالک«، مانند وصله‌ای برای سریال هستند. 
از آنجایی که قــرار نبوده »زخــم کــاری« در چند 
فصل تولید شود، زمینه‌چینی لازم برای ظهور 
بعضی شخصیت‌ها و شکل‌گیری بعضی روابط 
انجام نشده، بنابراین فصل سوم نیز نتوانسته 
محبوبیت اولیه »زخم کاری« را تکرار کند. این 
مجموعه آرام آرام به پایان راه نزدیک می‌شود. 
پلتفرم فیلم‌نت هم از 27 تیرماه محصول جدیدش 
سریال »داریوش« را منتشر کرد. این مجموعه اثر 
هادی حجازی‌فر و با بازی او، یکی از سریال‌های 

مورد انتظار مخاطبان بود، اما این مجموعه شروع 
قدرتمندی نداشت و در ادامه نیز تغییر مسیر نداد. 
قصه سریال قدرت لازم برای همراهی مخاطب 
را ندارد و آن التهاب و هیجانی که باید، در روایت 

وجود ندارد.

▪ موقعیت غیرویژه برنامه‌ها	
علاوه بر سریال‌ها، وضعیت برنامه‌ها نیز قابل 
توجه نیست. برگ برنده نمایش خانگی فصل 
دوم »جوکر« بود که از 16 خــرداد منتشر شد. 
»جوکر2« مسابقه محبوبی است، اما فصل اول آن 
با حضور جواد رضویان، نیما شعبان‌نژاد، نصرا... 
رادش، هادی کاظمی، بهرنگ علوی، محمدرضا 
علیمردانی، مجید مظفری و امیرحسین رستمی، 
واکنش‌های مثبت و منفی مختلفی را برانگیخت 
و نظرات یکسره مثبت نبود. حضور خانم‌ها در 
این فصل توانست جان دوباره‌ای به این مسابقه 
بدهد و مورد توجه قرار گرفت، هرچند که این 
فصل نیز با ضعف‌هایی همراه است. دو مسابقه 
دیگر نمایش خانگی »سرگیجه« و »گل یا پوچ« 
هستند که به ترتیب از 29 خرداد و هفتم مردادماه 
منتشر شدند. »سرگیجه« با حضور چهره‌ها تولید 
شده، آن‌ها باید در این مسابقه ماموریت‌های 
چالش‌برانگیز بامزه‌ای را داخل استودیو و خارج 
از آن اجرا کنند. »سرگیجه« با حضور چهره‌های 
تکراری ساخته شده و همه چالش‌های آن بامزه 
نیستند، اما در مجموع می‌توان گفت مسابقه‌ای 
متوسط است و به انــدازه »اسکار« یا »جوکر 2« 
دیده نشده است. مسابقه »گل یا پوچ« نیز هیجان 
و جذابیت کافی را ندارد و حضور مهران مدیری 

نیز به آن کمکی نکرده است.

تابستان سرد نمایش خانگی پس از یک بهار گرم
آثار جدید نمایش خانگی مانند سریال »زخم کاری 3« و »داریوش« که پس از مجموعه‌های محبوب »افعی تهران«، 

»جنگل آسفالت« و »در انتهای شب« منتشر شدند، با استقبال عموم مخاطبان مواجه نشدند
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